
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 

 

 

Responsabile del procedimento 

Andrea Simonetti 

E mail:  

andrea.simonetti@istruzione.it 

 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

 

Referente: 

Alessandro Guerrieri 

e-mail: 

alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586209823 

  
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020; 

 

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per l’a.s. 2024/2025 le 

disposizioni del C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 

ESAMINATE le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/2025 in questa provincia; 

 

VISTE le graduatorie definitive di cui al proprio provvedimento n. 3749 del 30/07/2024; 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 4257 del 29/08/2024 con cui venivano disposte le 

assegnazioni interprovinciali del personale ATA titolare in questa provincia per l’a.s. 

2024/25; 

 

VISTA la sopraggiunta disponibilità di posti; 

 

DISPONE 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2024/2025, è disposta l’assegnazione provvisoria 

del Collaboratore Scolastico CAPRINI SILVIA, 10/09/1973, titolare presso I.C. “Pirandello” 

di Firenze, codice meccanografico FIIC83700B, presso I.C. “Cassola” di Cecina, codice 

meccanografico LIIC820003. 

 

Il Dirigente Scolastico dell’I.C. “Cassola” di Cecina è pregato di darne notizia al 

personale docente interessato e di comunicare l’eventuale mancata assunzione in servizio 

nella sede assegnata, con decorrenza 01/09/2024.  

 

Avverso le operazioni di mobilità, gli interessati potranno esperire a propria tutela i 

rimedi previsti dall’ordinamento in materia. 

 

IL DIRIGENTE  

Dott. Andrea Simonetti  
FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL C. D. CODICE   DELLA 

AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME AD ESSO  CONNESSE 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni ordine e grado - LORO   SEDI 

Ai Dirigenti degli Uffici territoriali della Repubblica - LORO SEDI 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 

 

 

Responsabile del procedimento 

Andrea Simonetti 

E mail:  

andrea.simonetti@istruzione.it 

 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

 

Referente: 

Alessandro Guerrieri 

e-mail: 

alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586209823 

  
 
 

Al Dirigente Scolastico I.C. “Pirandello” - Firenze 

All’ Albo/SITO - Sede 

Alle OO.SS. della scuola - LORO SEDI 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2024-09-03T14:13:48+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-09-03T15:37:47+0200
	protocollo




